50 11520 576000   

3 工作站电脑主机 广东林泽科技股份有限公司、紫金盾 CA50V5 25 20400 510000   

4 4K显示屏 广东林泽科技股份有限公司、紫金盾 CA281A 25 990 24750   

5 鼠标 广东林泽科技股份有限公司、紫金盾 K120 25 55 1375   

6 键盘 广东林泽科技股份有限公司、紫金盾 M120 25 55 1375   

7 服务器 广东林泽科技股份有限公司、紫金盾 CA60V4 1 79488 79488   

谈判报价（小写） ¥2,819,198.00 

谈判报价（大写）  贰佰捌拾壹万玖仟壹佰玖拾捌元整 

注： 

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。 

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或

者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条

件，响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受的

附加条件的，响应无效。